

第二部分 谈判报价一览表

单位：元

采购项目名称	雁塔路小学视频监控采购项目(二次)
采购项目编号	HYTH-202207059 (2)
谈判报价	大写：人民币肆拾陆万陆仟零陆拾陆元整 小写：¥ 466066.00 元
交货期	19 天
质保期	1 年
备注	表内报价以元为单位，精确到小数点后两位。

供应商全称：西安一诺创新科技有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：胡育铭（签字）

2022 年 8 月 21 日

分项报价表

采购项目编号: HYTH-202207059 (2)

第 1 页, 共 6 页

序号	产品名称	规格型号/品牌	数量	单位	单价	合计	备注
1	400 万 红 外 定焦枪型网 络摄像机	TC-C55BSWQ /天地伟 业	74	台	500	37000	
2	拥挤防范摄 像机	TC-C55SWWQ /天地伟 业	24	台	680	16320	
3	摄像机支架	TC-P51AP /天地伟业	74	个	32	2368	
4	电梯网络摄 像机	TC-C52MNBWQ /天地伟 业	1	台	560	560	
5	电梯无线传 输	CPE MWB201/水星	1	对	540	540	
6	摄像机电源 适配器	TC-P55A0 /天地伟业	120	个	24	2880	
7	400 万 红 外 定焦半球网 络摄像机	TC-C55SWWQ /天地伟 业	20	台	485	9700	
8	6 寸 声 光 警 戒球机	TC-H556QWQ /天地伟 业	6	台	3100	18600	
9	180° 全 景 高清全景球 机	TC-NH98441SAWQ /天 地伟业	1	台	23800	23800	
10	摄像机立杆	定制/视明通	1	套	1080	1080	
11	球机壁装支 架	TC-P52BM /天地伟业	6	个	75	450	

12	全景摄像机 支架及立杆	DF20Y /天地伟业	1	套	2180	2180	
13	400 万声光 警戒红外定 焦枪型网络 摄像机	TC-C55BWWQ /天地伟 业	10	台	750	7500	
14	摄像机支架	TC-P51AP /天地伟业	10	个	28	280	
15	摄像机电源 适配器	TC-P55A0 /天地伟业	10	个	20	200	
16	400 万人脸 警戒定焦筒 型网络摄像 机	TC-C55LSWQ/天地伟 业	1	台	1300	1300	
17	防油污 400 万红外定焦 网络摄像机	TC-C52BSWQ /天地伟 业	5	台	530	2650	
18	摄像机电源 适配器	TC-P55A0 /天地伟业	6	个	25	150	
19	摄像机支架	TC-P51AP /天地伟业	6	个	28	168	
20	人脸测温一 体室内用面 部测温口罩 识别主机	TC-P5010 配置: SN / 天地伟业	3	台	3100	9300	
21	双门磁力锁	定制/国产	3	套	250	750	
22	单门磁力锁 LZ 型支架	定制/国产	3	台	180	540	
23	开门按钮	定制/国产	3	个	20	60	

24	操作管理系统软件	Easy7 CMS /天地伟业	1	套	/	/	该软件报价包含在网络硬盘录像机设备中
25	网络硬盘录像机	TC-R5880WQ /天地伟业	2	台	6800	13600	
26	网络硬盘录像机	TC-R5832WQ /天地伟业	1	台	3400	3400	
27	8TB 硬盘	ST8000VX004 /希捷	33	块	1400	46200	
28	汇聚交换机	5008PV5-EI/H3C	20	台	180	3600	
29	接入交换机	S1218F/H3C	20	台	200	4000	
30	核心交换机	1850V2-28P /H3C	1	台	4400	4400	
31	室内超五类非屏蔽网线	超五类/安普	45	箱	430	19350	
32	6类3μ一体式水晶头	六类/安普	6	盒	60	360	
33	led 户外防水学校操场照明灯	LED 防水投光灯/飞利浦	2	台	1300	2600	
34	防雷设备及照明灯支架	LED 防水投光灯支架/飞利浦	2	套	450	900	
35	KBG 线管	定制/耐坚 KBG	200	米	8	1600	
36	普通配电箱	定制/国产	27	套	280	7560	
37	5孔6位-延长线插座	5孔6位-延长线插座/子弹头	30	个	125	3750	
38	支干电源线	RVV2*1.0/津成	31	卷	350	10850	
39	主干电源线	RVV3*2.5/津成	1	卷	850	850	

40	网关	PB-26000/V2.0/北 京派网	1	套	7500	7500	
41	55寸窄边显示单元	TC-D55514 /天地伟 业	12	块	5500	66000	
42	高清拼接处理器	定制/国产	12	块	480	5760	
43	拼接支架或 机柜	定制/国产	12	组	1500	18000	
44	显示系统控制软件	定制/国产	1	套	/	/	该软件报价包含在55寸窄边显示单元设备中
45	RS232 控制 转接口	定制/天地伟业	1	套	180	180	
46	图像信号连接线（视频线、HDMI线、高清线，串口线）	定制/国产	12	套	200	2400	
47	控制信号线材	定制/国产	1	套	380	380	
48	LED显示屏	P4.75 单红/山西高 科华杰光电	1	套	6500	6500	
49	高清解码器	TC-ND924S5WQ /天地 伟业	1	台	7800	7800	
50	高清解码器	TC-ND5112AWQ /天地 伟业	1	台	21800	21800	
51	操作电脑	启天 M433/联想	2	台	4800	9600	
52	声光报警器	ND2/正泰报警灯	1	个	30	30	

53	立式机柜	42U/大唐卫士	2	门	2150	4300	
54	操作台	定制/天地伟业	1	套	2150	2150	
55	安装调试	定制/国产	1	批	28000	28000	
56	监控室环境适应性改造	见下附表 56-1 至 56-14（包含电视墙隔墙，文化墙墙面设计安装，空调拆除安装等。）					
56-1	穿孔铝扣板吊顶	定制/国产	30	m ²	45	1350	
56-2	顶棚白色乳胶漆	定制/国产	3	m ²	420	1260	
56-3	平板灯	定制/国产	4	套	130	520	
56-4	白色乳胶漆墙面	定制/国产	38	m ²	55	2090	
56-5	彩色乳胶漆墙面	定制/国产	16	m ²	110	1760	
56-6	文化墙	定制/国产	1	项	1900	1900	
56-7	遮光卷帘	定制/国产	9.3	m ²	300	2790	
56-8	制度牌	定制/国产	4	块	300	1200	
56-9	铝塑板包饰LED屏	定制/国产	4.5	m ²	500	2250	
56-10	彩实木组合展柜	定制/国产	3.5	m ²	800	2800	
56-11	不锈钢踢脚线	定制/国产	17	m	70	1190	
56-12	小电器	定制/国产	8	个	95	760	
56-13	强电管线敷	定制/国产	32	m ²	75	2400	

	设						
56-14	保洁	定制/国产	1		2000	2000	
合计						466066	

注：1、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件；

2、分项报价表列出谈判报价的分项明细，明细合计应与谈判报价一览表一致。

3、所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在供应商提交的响应价格中；

4、应包含货物运至最终目的地的运输、保险、安装调试和伴随服务的其他所有费用。

供应商全称：西安一诺创新科技有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：胡商铭（签字）

2022年8月21日

附表16

最后报价表

采购项目名称:雁塔路小学视频监控采购项目(二次)

采购项目编号:HYTH-202207059(2)

谈判日期:2022年8月22日

大写:叁拾陆万玖仟圆整

小写:369000—

供应商:

西安一诺创新科技有限公司

法定代表人或授权代表人(签字):

胡育铭

说明:

1. 谈判报价以元为单位;
2. 最终谈判报价后,各供应商谈判响应文件中提供的报价明细表中各项报价执行同比例下浮原则。